	ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА ПО КАЧЕСТВУ КемГМУ на 2023/2024 учебный год
	Сентябрь
1.	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
2.	О рассмотрении Целей в области качества на 2023-2024 уч. год.
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
3.	О рассмотрении Программы внутреннего аудита осеннего семестра 2023-2024
	уч. года.
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
4.	Разное
	Октябрь
	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
	О подготовке к процедуре профессионально-общественной аккредитации
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
3.	Разное.
	Ноябрь
1.	•
	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества. Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	Отв.: начальник элглико к.м.н. м.н. синькова, руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	О рассмотрении результатов внутреннего аудита осеннего семестра 2023-2024 уч. года.
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	o is. Pynosodii oidoii in ioo ish oopnoosiiinii o is. Siinoosii
3.	Разное.
	Декабрь
	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
2.	О проведении самообследования структурных подразделений КемГМУ на соответствие
	требований ГОСТ Р ИСО 9001-2015 в 2023 -2024 учебном году Отв.: начальник УЛАМКО
	к.м.н. М.Н. Синькова
3.	Разное.
	Quagni
1	Январь
	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	О.Б. Бласова Анализ обеспеченности программ СПО локальными нормативными актами в соответствии с
	Анализ обеспеченности программ СПО локальными нормативными актами в соответствии с ФЗ об образовании
	ФЗ об образовании Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
3.	Разное.
٠.	1 401100.
	Февраль
1.	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова

	О результатах самообследования структурных подразделений КемГМУ на соответствие
	требований ГОСТ Р ИСО 9001-2015 в 2023 -2024 учебном году.
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
3.	Разное.
	Март
1.	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
2.	О рассмотрении Программы внутреннего аудита весеннего семестра 2023-2024
	уч. года.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова
3.	Разное.
	Апрель
1.	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
2.	О результатах маркетинговых исследований в 2023-2024 уч. году
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
3.	Разное.
	Май
	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	Отчет о результатах внутреннего аудита системы менеджмента качества КемГМУ в весеннем
	семестре 2023-2024 уч. года.
	Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
3.	Разное.
1	<i>Июнь</i>
1.	Рассмотрение и утверждение документов системы менеджмента качества. Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	Оль.: начальник элглупко к.м.н. мл.н. синькова, руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	Итоги работы Совета по качеству КемГМУ в 2023-2024 уч. году и утверждение Плана работы
	на 2024-2025 уч. год.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова
	Рассмотрение и анализ СМК со стороны руководства за 2023-2024 уч. год
	Отв.: проректор по учебной работе, ответственный за СМК КемГМУ, д.м.н., проф. Е.В.
	Коськина, начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова
	О результатах сертификационного аудита СМК КемГМУ в 2023-2024 уч. году. Отв.: руководитель отдела качества образования О.В. Власова
	Утверждение Плана разработки и актуализации документов СМК на 2024-2025 уч. год.
	Отв.: начальник УЛАМКО к.м.н. М.Н. Синькова, руководитель отдела качества образования
	О.В. Власова
6.	Разное.